



Giriş Tarihi: 25.10.2017

## O FETÖ'cülere 3'er kez müebbet

**Nazif KARAMAN**

ABONE OL

Google News



### **Yunanistan'a firar eden 8 darbeciye ilişkin Türkiye'de hazırlanan iddianamede, 3'er kez müebbet, 15 yıla kadar da hapis cezası istendi**

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Yunanistan'a kaçan darbeci askerlerle ilgili yürütülen soruşturma tamamlandı. Cumhuriyet Savcısı Bülent Başar ve Hikmet Pak tarafından İstanbul'daki Kara Havacılık Komutanlığı'ndaki darbe faaliyetlerine katılan şüphelilerle ilgili hazırlanan iddianamede 9'u tutuklu 19 şüpheli yer aldı.

### **ODADA MÜZİĞİ AÇTILAR**

Bu şüphelilerden 8'inin Yunanistan'a firar eden şüpheliler olduğu kaydedildi. 8 darbeci askere 3'kez ağırlaştırılmış müebbet ve 7.5 yıldan 15 yıla kadar hapis talep edildi. İddianamenin 1 numaralı şüphelisi ise İstanbul Sancaktepe'deki 4. Kara Havacılık Alay Komutanlığı'nda görevli [Yarbay Talip Güler...](#)

SON DAKİKA

İddianameye göre Alay Komutan Yardımcısı [Albay Ali Aktürk](#) 15 Temmuz'dan 3-4 gün önce Birlik

Bakım Tabur Komutanı Yarbay Davut Uçum'a "Önümüzdeki günlerde özel bir operasyon yapılacak. Bu bilgiyi kimseyle paylaşma" talimatı verdi. Yarbay Talip Güler, Yarbay Davut Uçum, Albay Ali Aktürk ve Yüzbaşı Abdullah Yetik hafta içi sürekli Güler'in makam odasında toplantı gerçekleştirdi. Konuşulanların duyulmaması için ise müziğin sesi açıldı.

## **İŞGALLERDE KULLANILDI**

15 Temmuz akşamı 4 Sikorsky helikopter 21.35- 21.50 arasında peşpeşe havalandı. UH-1 tipi 11070 kuyruk numaralı bir helikopter ise saat 24 sıralarında havalandı. Bu helikopterler İstanbul Emniyeti, Doğan Medya Center, Digitürk, Vodafone Arena gibi bazı kritik yerlerin işgalinde kullanıldı. Mehmet Güder isimli vatandaş da 11306 numaralı helikopterden açılan ateşle şehit edildi.

Bu helikopterlerden 14306 kuyruk numaralı helikopterin Cumhurbaşkanı Erdoğan'a suikast girişiminde bulunan timi taşıyan helikopter olduğu belirlendi. Diğer 4 helikopter ise darbe girişiminin başarısız olması sonucu Yeşilköy Askeri Havalimanı apronunda bulundu. 12 şüpheli 11308 kuyruk numaralı helikoptere binerek havalandı. Şile'de ormanlık alana inen şüpheliler burada birkaç saat bekledi ardından Yunanistan'a kaçmaya karar verdi. Rifat Çelik, Mehmet Güngör, Fatih Mandacı ve Halil Can Akbaş'ın geride bırakan 8 kişi Yunanistan'a doğru havalandı.

SABAH